
Název pozice: Referent správy pohledávek 

Do našeho týmu hledáme komunikativní a zodpovědné kolegy. 

Nabízíme práci vhodnou pro absolventy, ženy po mateřské dovolené a pro všechny bez 
předchozí praxe. Všechno Vás naučíme.

Náplň práce: telefonická a e-mailová komunikace, vyhledávání informací na internetu

Pošlete nám svůj životopis, ať se můžeme lépe poznat a osobně si říct něco bližšího.

Co nabízíme:

- Práci pouze v pracovní dny bez střídání směn (7:30 až 16:00). Žádné pracovní víkendy či 
svátky.

- Zaučení a další pravidelná školení

- Přátelský kolektiv, který Vás podpoří, firemní akce, příjemné pracovní prostředí s možností 
využití dětského koutku

- Čas na osobní život, na své zájmy 

- Stabilní zázemí, stravenkový paušál, motivační systém, tématické dny, společné aktivity, 
masáž v pracovní době

Co požadujeme?

- Základní uživatelskou znalost PC

- Spolehlivost a loajalitu

- Nebát se mluvit 

- Dobrou náladu a pozitivní myšlení

- Ochotu a chuť se něco nového naučit a dále se vyvíjet


